FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Quadro Remuneratorio dos Servidores
Referente a SETEMBRO-2019
Cadastro Nome
001168 ANA IZABEL DE OLIVEIRA
001066 ANA KARLA DOS SANTOS
001075 CARLA GABRIELA DOS SANTOS
001218 CLAUDENI DOS SANTOS SANTANA
001073 DEBORA DE OLIVEIRA SANTOS
000884 DENISE TELES ALVES
001101 DEYSE ALVES DOS SANTOS
001219 EDIVAN DOS SANTOS
001059 ELIANE FEITOSA DOS SANTOS
001068 FABIANA DA SILVA SANTOS
000939 GENI DOS SANTOS
000907 GLEYDSON RODRIGUES DOS SANTOS
000940 IRES DOS SANTOS
001072 ITALO DOS SANTOS
000254 JOSE ADRIANO SANTOS FEITOSA
001194 JUCIMARA LEITE SANTOS
000869 KETHY ELESANDRA ALVES DA CRUZ SILVA
001112 LILIANE DA MOTA SANTOS
000941 LUCAS MOURA DE OLIVEIRA
001131 LUCIVANIO SANTOS SILVA
001074 MARIA ROSELI DE SOUZA REIS SANTOS
001099 MARISE ISABEL DANTAS SOUZA
001220 MARLENE DOS SANTOS
001169 PAMERA RIOS MONTEIRO ARAGAO
001170 ROSANGELA MARIA SANTOS COSTA
001152 THAIS CAMARA DOS SANTOS PORTO
001100 WELLICA FABIANA DA SILVA SANTOS

ESTADO DE SERGIPE

Cargo

PSICOLOGA

ORIENTADORA SOCIAL

ORIENTADORA SOCIAL

CONSELHEIRA TUTELAR

ASSISTENTE SOCIAL-PAIF
SECRETARIA M DE ASSISTENCIA SOCIAL
PEDAGOGA

CONSELHEIRO TUTELAR
COORDENADORA DO CRAS
COORDENADOR DO SCEV

CONSELHEIRA TUTELAR

COORDENADOR DO CAD-UNICO E PROGRAMA
CONSELHEIRA TUTELAR

ORIENTADOR SOCIAL
AUX.SERV.GERAIS FUNCAO I
AUXILIAR DE SERV GERAIS

DIRETOR DO DEPARTAMENTO TECNICO
ORIENTADORA SOCIAL

CONSELHEIRO TUTELAR

ORIENTADOR SOCIAL

OFICIAL ADMINISTRATIVO
ORIENTADORA SOCIAL

CONSELHEIRA TUTELAR

ASSISTENTE SOCIAL

OFICINEIRA

ADVOGADA

ORIENTADORA SOCIAL

Vinculo
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
COMISSIONADOS
CONTRATADO
COMISSIONADOS
CONTRATADO
COMISSIONADOS
CONTRATADO
CONTRATADO
COMISSIONADOS
CONTRATADO
COMISSIONADOS
CONTRATADO
EFETIVOS
CONTRATADO
COMISSIONADOS
CONTRATADO
COMISSIONADOS
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
COMISSIONADOS
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO

Rendimentos Descontos
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.700,00
.030,80

998,00

.063,60
.700,00
.000,00
.700,00

998,00

.700,00
.300,00
.030,80
.200,00

998,00
998,00

.290,50

998,00

.761,00
.096,40
.330, 67

998,00

.030,80
.030,80
.063,60
.700,00
.100,00
.300,00
.030,80

136,00
19,84
19,84
19,84

136,00

387,45

136,00
19,84

136,00

104,00
19,84
96,00
79,84
19,84

100, 62
19,84

158,49
19,84
19,84
19,84
19,84
19,84
19,84

136,00
88,00

221,18
19,84
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Liquido
1.564,00
950,96
918,16
983,76
1.564,00

2.612,55

1.564,00
918,16
1.564,00
1.196,00
950,96
1.104,00
918,16
918,16
1.189,88
918,16
1.602,51
1.016,56
1.250,83
918,16
950,96
950,96
983,76
1.564,00
1.012,00
2.078,82
950,96



